
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 16,993,829 16,314,048 679,781

200 세외수입 16,993,829 16,314,048 679,781

210 경상적세외수입 7,138,503 6,846,082 292,421

211 재산임대수입 736,929 731,671 5,258

211-02 공유재산임대료 732,929 727,671 5,258

[ 일반회계 ] 732,929 727,671 5,258

< 친환경농업과 > 16,516 11,258 5,258

○ 2020년 농산물 공동선별장 운영 임대료 5,258 0 5,2585,258,000원

212 사용료수입 1,300,733 1,297,185 3,548

212-02 하천사용료 3,548 0 3,548

[ 일반회계 ] 3,548 0 3,548

< 안전재난교통과 > 3,548 0 3,548

○ 2020년 소하천 점·사용료 3,548 0 3,5483,548,130원

213 수수료수입 992,272 816,272 176,000

213-04 기타수수료 495,162 319,162 176,000

[ 일반회계 ] 495,162 319,162 176,000

< 보건소 > 415,024 239,024 176,000

○ 예방접종 415,024 239,024 176,000

― 대상포진 403,832 227,832 176,000경정 403,832,000원

214 사업수입 1,740,119 1,655,403 84,716

214-06 매각사업수입 84,716 0 84,716

[ 일반회계 ] 84,716 0 84,716

< 고려청자박물관 > 84,716 0 84,716

○ 청자촌분양 입주대금 84,716 0 84,71684,716,790원

215 징수교부금수입 432,599 409,700 22,899

215-01 징수교부금수입 432,599 409,700 22,899

[ 일반회계 ] 432,599 409,700 22,899

< 환경축산과 > 52,599 29,700 22,899

○ 폐기물처분부담금 징수교부금 22,899 0 22,89922,899,000원

220 임시적세외수입 9,855,326 9,467,966 387,360

222 부담금 548,600 401,000 147,600

222-01 자치단체간부담금 147,600 0 147,600

[ 일반회계 ] 147,600 0 147,600

< 건설과 > 147,600 0 147,600

○ 수로원 인건비 147,600 0 147,600147,600,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

224 기타수입 8,458,276 8,218,516 239,760

224-06 그외수입 8,426,276 8,186,516 239,760

[ 일반회계 ] 8,426,276 8,186,516 239,760

< 안전재난교통과 > 543,838 350,000 193,838

○ 2020년도 CCTV 통합관제센터 관제요원 인건비(전라남도교

육청) 193,838 0 193,838

< 세무회계과 > 5,359,386 5,334,177 25,209

○ 2019.강진군 제휴카드 기금 적립액(법인카드 2종*1회)

25,209 0 25,209

< 총무과 > 120,713 100,000 20,713

○ 2019년도 맞춤형 복지카드 사용분에 대한 제휴기금

11,921 0 11,921

○ 2019년 원어민 보조교사 지원사업 보조금 집행잔액(군비)

5,143 0 5,143

○ 2019년 으뜸인재육성 지원사업 집행 잔액 3,649 0 3,649

193,838,000원

25,209,000원

11,921,500원

5,143,150원

3,649,790원
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